
回 答 書 

（令和 3 年 9 月利用者負担額決定（変更）通知等の印刷及び事後処理業務） 

 

質問内容及び回答

下記のとおり、質問がありましたので回答いたします。 

①利用者負担額決定（変更）通知書の用紙サイズについて 

 A4 サイズとありますが、近似値でも問題ないでしょうか？（201.82ｍｍ×304.8ｍｍ） 

（回答） 

 問題ありません。 

②保護者向け案内文書について 

 上部に点糊（MG）加工を行っても問題ないでしょうか？ 

（回答） 

 問題ありません。 

③加工ウについて 

 受領 PDFの上から画像を被せるため枠にまたがる形でよろしいでしょうか？ 

（回答） 

 問題ありません。 

 


